17
Nu - pti - ae fa - - ctae sunt in Ca - - - na Ga - li - lae -

23
9
ae, et u - bi de - fe - cis - set vi - um,

37
di - xit Ma - ter Je - su ad e - - um: di -

45
5
cit e - i Je - sus: Quid mi - hi te - cum est, mu - li - er?

56
14
Quod - cum - que di - xe - rit vo - bis fa - - ci - te. di - cit

76
e - is Je - sus: Im - ple - te hy - dri - as a - qua, et im - ple - ve - runt e -

82
as us - que ad sum - mum, et di - cit e - is: In - fun - di - te

89
2
nunc et tu - le - runt. Post - quam au - tem gu - stas - set ar - chi - tri -

96
6
cli - nus a - quam in vi - num ver - sam ne - que sci - ret un - de es - ser,

106
O - mnis ho - mo pri - mum bo - num vi - num po - - - nit, o -

113
mnis ho - mo pri - mum bo - num vi - num po - nit,

120
et cum in - e - bri - a - ti fu - e - rint, Tu ser - va - sti bo -

127
num vi - num us - que ad hoc tem - pus, us - que ad hoc tem - pus.